
 

 - 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
                    CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016 

 

DATA: 26 de julho de 2016 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSOS SETORES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS – MG. 

 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

 

 

PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA – EPP 

Item Especificações Quant  Unid 
Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 Manilha 0,80 (com bolsa) 20 Unid. Premoldados Muriaé 144,00 2.880,00 

02 Manilha 0,50 (com bolsa) 20 Unid. Premoldados Muriaé 70,00 1.400,00 

03 Manilha 0,30 (com bolsa) 10 Unid. Premoldados Muriaé 38,00 380,00 

Total: R$ 4.660,00 (quatro mil, seiscentos e sessenta reais) 

 

ROSÂNGELA BAITA DO COUTO MORAES – ME 

Item Especificações Quant  Unid 
Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

11 Areia  100 Metro³ Areião São Pedro 59,00 5.900,00 

Total: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 

 

Exmo Sr. 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 

Prefeito Municipal de Tombos 

 

Sr. Prefeito: 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, após examinar as propostas ao procedimento 

licitatório acima citado, vem apresentar em anexo o resultado da apuração, adjudicando ao vencedor 

para fornecimento dos referidos objetos. 

Submetemos na oportunidade, todo processo a elevada consideração de V. Exª., para fins de 

homologação. 

 

 

Adjudico em: 01 de setembro de 2016. 

 

 

_______________________ 

Gerson Carvalho Izidoro Junior 

Pregoeiro 



 

 - 

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
                    CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2016 

 

DATA: 26 de julho de 2016 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSOS SETORES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS – MG. 

 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

 

 

PREMOLDADOS MURIAÉ LTDA – EPP 

Item Especificações Quant  Unid 
Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 Manilha 0,80 (com bolsa) 20 Unid. Premoldados Muriaé 144,00 2.880,00 

02 Manilha 0,50 (com bolsa) 20 Unid. Premoldados Muriaé 70,00 1.400,00 

03 Manilha 0,30 (com bolsa) 10 Unid. Premoldados Muriaé 38,00 380,00 

Total: R$ 4.660,00 (quatro mil, seiscentos e sessenta reais) 

 

ROSÂNGELA BAITA DO COUTO MORAES – ME 

Item Especificações Quant  Unid 
Marca Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

11 Areia  100 Metro³ Areião São Pedro 59,00 5.900,00 

Total: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 

 

 

Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 

 

HOMOLOGO em: 01 de setembro de 2016. 

 

 

 

___________________ 

 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 

 

 

 

 

 


